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رئال مادرید به روایتی جام شــماره 101 تاریخ خود را بــا پیروزی 2بر یک بر 
اوساسونا در فینال کوپا دل ری )جام حذفی یا پادشــاهی اسپانیا( به ویترین 
افتخارات خود افــزود. از قهرمانی رئال مهم تر اینکــه فلورنتینو پرس و خود 
کارلتو اعلام کردند که فصل بعد هم به همکاری با هم ادامه خواهند داد. به این 
ترتیب کروس، مودریچ و بنزما تمدید می کنند، آنچلوتی هم می ماند و خبر بد 
اینکه ادن آزار گفته می خواهد یک فصل دیگر هم در رئال مادرید بماند، بخورد 

و بخوابد.
    بارسلونا با قهرمانی این فصل لالیگا به 98 جام خواهد رسید و همچنان 3 جام 
از رئال مادرید عقب اســت. رئال 35 لالیگا، 20 کوپا دل ری، 14 چمپیونزلیگ، 
8 قهرمانی جهان )3 جــام بین قــاره ای و 5 جام جهانی(، 5ســوپرجام اروپا، 
12 ســوپرجام اســپانیا، یک جام برندگان جام اروپا، 2 جام یوفــا، چند جام 
منسوخ شده مثل جام اوا دوارته )سوپرجام سابق(، 2 جام لاتینا و 2 جام ایبرو 
آمریکانا در کارنامه دارد. بارسلونا در تاریخش 26 لالیگا، 31 کوپا، 14سوپرجام 
اسپانیا، 2 کوپا لالیگا، 5جام باشــگاه ها یا لیگ قهرمانان اروپا، 4قهرمانی جام 
در جام اروپا، 5 ســوپرجام اروپا، 3 جام جهانی باشــگاه ها و جام های فرعی و 
بحث برانگیزی نظیر 3جام اوا دوارته، 2 کوپا لاتینا و 2 کوپا فریاس کسب کرده 

است.
    رئال مادرید به لطف سرمربی و ستاره های خود طی 475 روز، تمام جام های 

باشگاهی ممکن را برد که این در تاریخ باشگاه رکورد محسوب می شود.
    رئال مادرید پس از 9 سال قهرمان جام حذفی اسپانیا شد. آنها در 40دوره 

حضور در فینال این رقابت ها 20بار برنده و 20بار بازنده بوده اند.
    آخرین باری که کهکشــانی ها کوپادل ری را به خانه برده بودند، گرت بیل 
معروف به »میگ میگ« مثل کارتون کایوت و رودرانر با سرعت از کنار مدافع 
بارسا )بارترا( رد شده و به این تیم در فینال فصل 14-2013 گل زده بود. 
رئالی ها در این فصل بارســا، اتلتیکو و ویارئال را برای رسیدن به فینال 

شکست دادند و یک قهرمانی سخت را جشن گرفتند.
    کارلو آنچلوتی بیست و ششمین جام دوران مربیگری خود را کسب 

کرد. جام های آنچلوتی با رئال 2 رقمی شد و به عدد10رسید.
    این دهمین جام آنچلوتی و سی و دومی برای فلورنتینو پرس به عنوان 
رئیس باشگاه بود. او تنها یک جام دیگر با ســانتیاگو برنابئوی کبیر فاصله 
دارد. پرس 56 جام برای رئال مادرید به ارمغان آورده؛ 32جام فوتبال و 24جام 

بسکتبال.

    کریم بنزما مشترکا با مارســلو به پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال مادرید 
تبدیل شد با 25جام. او همچنین با 33جام به پرافتخارترین بازیکن فرانسوی 
تاریخ بدل شــد. پرافتخارترین بازیکنــان ترکیب فعلی رئــال مادرید؛ بنزما 

)25 جام(، ناچو و مودریچ )23(، کارواخال )22( و کروس )20(.
    تونی کروس و داوید آلابا با قهرمانی در کوپا دل ری به تنها بازیکنانی تبدیل 
شدند که در 2 باشگاه یعنی بایرن مونیخ و رئال مادرید، تمامی جام های ممکن را 
کسب کرده اند. کروس برای اولین بار قهرمان جام حذفی اسپانیا شد؛ 3 لالیگا، 
3سوپر جام اسپانیا، 4لیگ قهرمانان، 3سوپر جام اروپا، 5جام جهانی باشگاه ها 

و یک کوپادل ری.
    ادواردو کاماوینگا در 20 سالگی به تمام افتخارات باشگاهی رسید؛ قهرمانی 
در لیگ، جام حذفی، سوپرکاپ اسپانیا، سوپرکاپ اروپا، لیگ قهرمانان اروپا و 
جام جهانی باشگاه ها. او نزدیک بود با تیم ملی فرانسه قهرمان جهان هم بشود 
اما در پنالتی به آرژانتین باختند. او با پشت سر گذاشتن کاسیاس به جوان ترین 

بازیکن تاریخ رئال تبدیل شد که هر 6جام ممکن را می برد.
    وینیسیوس به 21 پاس گل در این فصل رســیده )تمامی رقابت ها( که در 

5 لیگ معتبر اروپایی فقط دی بروینه با 27 پاس گل بالاتر از او قرار دارد.
    وینیسیوس در مقابل اوساســونا 18 تلاش برای دریبل داشت که 9 تایش 
موفق بود. از سال 2010تا کنون هرگز نشده بود که بازیکنی در یک بازی کوپا 
این قدر تلاش برای دریبل داشته باشد. به طور مثال نیمار در سال 2017مقابل 

آلاوز، 14 تلاش داشت که 5 تای آن موفق بود.
    رودریگو گوئس به نخستین بازیکن رئال مادرید در 43 سال اخیر تبدیل شد 
که در فینال کوپا دبل می کند. نفر قبلی خوانیتو در سال 1980 بود که در بازی 
تیم بزرگسالان رئال و کاستیا در فینال کوپا دبل کرد. در تاریخ رئال مادرید فقط 
مانوئل پراست و پدرو پاراخس در 1906، پرودن در 1946 و پوشکاش در 1962 

در فینال کوپا دبل کرده بودند.
    رودریگو با 22 سال و 117روز سن به جوان ترین گلزن رئال در فینال کوپا 

در قرن 21تبدیل شد.
    رودریگو با گلزنی در ثانیه107، دومین رکورددار سریع ترین گل تاریخ فینال 
کوپا شد. بهترین رکورد در اختیار تامودو است که در فینال 2006 به 87 ثانیه 
برای گلزنی با پیراهن اسپانیول نیاز داشــت. رودریگو رکورد باریناگا در سال  

1946 را که در دقیقه دوم بازی برای رئال گل زده بود  شکست.
    آخرین شکست رئال مادرید مقابل اوساسونا به 30 ژانویه 2011 برمی گردد.

چطوری حساب کردی؟
هر وقت اسم جواد خیابانی به عنوان گزارشگر یک 
بازی اعلام می شــود، مخاطبان بایــد قلم و کاغذ 
دســت بگیرند و جملات گهربار استاد را یادداشت 
کنند. از قضا در بــازی پیکان و پرســپولیس هم 
می شد از این روش اســتفاده کرد و کلی عبارت و 
جمله شیرین برای آیندگان به جا گذاشت؛ ازجمله 
»سرمه ای پوشان پرسپولیس« گرفته تا »خطرناک 
بودن تمیروف« که حتی پدر شرزود هم آن را قبول 
ندارد. خیابانی در طول گزارش این بازی به دفعات 
اشاره کرد پیکان در خطر سقوط است، درحالی که 
بقای این تیم با 28امتیاز قطعی بوده و با یک نگاه 
ساده به جدول می شد این واقعیت را فهمید. اوج کار 
جواد اما جایی بود که گفت: »فکر می کنم 50میلیون 
نفر دارند این بازی را از تلویزیون تماشا می کنند.« 

می توانیم بپرسیم چطوری حساب کردی استاد؟

در هفتــه بیست وهشــتم لیگ برتــر، تراکتور 
درحالی که فاصله امید گلش با مس کرمان کمتر 
از یک بود، با اختلاف 2گل حریف را برد. تراکتور 
در این بازی با نتیجه 3بر یک پیروز شد اما امید 
گلی که خلق کرد، کمی بیشــتر از یک گل بود. 
امید گل تراکتور در کرمان 1.11 و امید گل تیم 
میزبان 0.72بود؛ یعنی فقط 0.39کمتر از حریف. 
اما تراکتور به لطف گل های گوســتاوو )2گل( و 
آقاجانپور توانســت 3بر یک پیروز شــود؛ دقیقا 
همان نتیجه ای که پرسپولیس در کرمان گرفته 
بود. بهترین بازیکن این بازی گوستاوو بود که با 
زدن 2گل، نمره 8.42 را از متریکا دریافت کرد. او 
علاوه بر گل هایش یک ضربه دیگر هم زد که این 

یکی هم در چهارچوب بود، اما گل نشد.

مشغولیت جدید پیدا شد
پنالتی اعلام شده از سوی موعود بنیادی فر به سود 
پرسپولیس در بازی با پیکان سر و صدای زیادی 
به پا کرده است. تصاویر تلویزیونی مبهم بود و برخی 
گمان کردند روی پریرا پنالتی شده و عده ای هم 
گفتند هند مدافع پیکان بوده است. باشگاه استقلال 
هم بر همین موج سوار شد و در رسانه رسمی اش، 
فیلم یک پنالتی سوخته خودش در بازی با پیکان 
را منتشر کرد تا به این شکل به رقیب دیرینه طعنه 
زده باشد. نکته اینجاست که باشگاه استقلال بعد 
از دربی تهران 2هفته تمــام درگیر برخورد توپ 
به دست گولسیانی و تغییر محل بازی پرسپولیس با 
پیکان بود و بهای این عدم تمرکز را با توقف خانگی 
در برابر نفت آبادان پرداخت. با این حال گویا آبی ها 
درس نگرفته اند و قرار است یک هفته هم درگیر 

پنالتی سرخپوشان باشند.

علیرضا منصوریان که از زمان نشستن روی نیمکت 
فولاد فقط یک شکســت در لیگ داشــت، دومین 
شکست را هم متحمل شــد و در فولادشهر با 2گل 
به ذوب آهن باخت. بهترین بازیکن این بازی آرمان 
اکوان، مدافع ذوبی ها بود که بــا 43بار لمس توپ، 
دقت پاس 71درصد و زدن یکی از 2گل تیمش به 
نمره 7.91 در سایت متریکا رسید. او با این نمره بالاتر 
از محمد قریشــی )7.83( و محمدحسین اسلامی 
)7.78( قرار گرفت. ذوب آهن در این بازی 14شوت 
زد که 3شوت این تیم داخل چهارچوب بود و دوسوم 
آنها تبدیل به گل شدند. در مقابل، فولادی ها فقط 
6شوت زدند و حتی یک ضربه داخل چهارچوب هم 
نداشــتند. امید گل ذوب آهن در این بازی 1.25 و 

امید گل فولاد 0.25 بود.

خسته نباشید محسن خان!
آمار ناامیدکننده گل گهر سیرجان بعد از جدایی امیر 
قلعه نویی از این تیم همچنان ادامه دارد. گل گهر که 
از 5بازی آخرش فقط یک پیروزی، آن هم در برابر 
نساجی بحران زاده به دست آورده، این هفته در زمین 
خودی مقابل آلومینیوم اراک شکست خورد تا به رده 
ششم جدول سقوط کند. در مسابقه ای که حسین 
پورحمیدی، ستاره بازی بود و یک پنالتی تیم میزبان 
را هم گرفــت، دروازه بان گل گهــر عملکرد جالبی 
نداشت و روی یکی از 3ضربه داخل چارچوب تسلیم 
شد. محســن فروزان که این چند روز در رسانه ها 
خیلی گرد و خاک کرده بود، بار دیگر موفق به حفظ 
دروازه اش نشــد. فروزان در 5بازی گذشــته هیچ 
کلین شیتی نداشته و به طور کلی طی 20حضورش 
درون دروازه گل گهر، فقط 6کلین شیت ثبت کرده؛ 

آماری ناامیدکننده برای یک دروازه بان پرسروصدا.

بازیکنان مس رفسنجان در بازی با ملوان 5شوت 
داخل چهارچوب زدند که 80درصد آنها تبدیل به 
گل شد و رکوردی عالی در دقت شوت به جا ماند. 
در بازی پرگل انزلی، تیم میزبان 16شــوت زد که 
یک چهارم آنها داخل چهارچوب بود اما هیچ کدام 
تبدیل به گل نشــد. مس رفسنجان هم 14شوت 
زد و آمار 5شوت داخل چهارچوب و 4گل را به جا 
گذاشت. امید گل مس رفسنجان در این مسابقه 
3.12 بود که بالاترین امید گل ثبت شده توسط این 
تیم از زمان محاسبه این پارامتر بوده است. امید گل 
ملوان هم 0.69 بود اما این تیم به گلی دست نیافت. 
بهترین بازیکن این مسابقه گادوین منشا بود که 
بعد از ماه ها توانست در یک بازی 2گل بزند و این 
عملکرد برای او نمره عالی 9.41 را به ارمغان آورد.

عصبانی از برد
گواردیولا هیچ وقت کم نمی خواهد

در پیروزی 2 بر یک منچسترسیتی برابر 
لیدزیونایتد که دهمین برد پیاپی این تیم 
در لیگ برتر بود، کوین دی بروینه به رکورد 
350بازی و برناردو ســیلوا بــه 300 بازی 
با پیراهن ســیتی رســیدند. در این بازی 
گوندوغان 2 گل زد و دبل کرد. من ســیتی 
مقابل لیدز یک پنالتی هم به دست آورد که 
هالند آن را به گوندوغان داد تا هت تریک کند 
اما این ضربه از دست رفت. به همین خاطر گواردیولا از هالند حسابی شاکی شد؛ 
چراکه اعتقاد داشت این تصمیم می توانست به تیم ضربه بزند. گواردیولا معمولا 
به بازیکنانش می گوید برای احترام گذاشتن به تیم حریف باید تا آخرین لحظه 
برای گلزنی به آنها تلاش کرد. شــل گرفتن هنگامی که چند گل پیش هستید، 
بی احترامی به رقیب محسوب می شود. او اگر تیم ضعیفی را گیر بیاورد، تا جایی که 
بتواند به آن تیم گل می زند و به همین خاطر بردهای پرگل تیم های او پرشمارند. 
پپ اگر زورش می رسید در همین 2 بازی اخیر که 2 بر یک تیم های فولام و لیدز 
را بردند، 10بر صفر آنها را شکست می داد. برای همین است که از هالند عصبانی 
بود و حتی حاضر نشد با گوندوغان که پنالتی را خراب کرد، دست بدهد. گواردیولا 
معتقد است که 2 بر صفر جلو افتادن تضمین کننده پیروزی نیست. فصل پیش 
در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان با رئال مادرید و درحالی که تیمش 
پیش بود و بهتر از حریف بازی می کرد، سر کوچک ترین اشتباه ها بر سر بازیکنانش 
فریاد می زد. وقتی وینیسیوس از نیمه زمین فرناندینیو را فریب داد و باسرعت به 
سمت دروازه سیتی یورش برد، گواردیولا کنار زمین نشست و توی سر خودش زد. 
او می دانست که همین گل ممکن است باعث حذف تیمش و ناکامی در راهیابی به 
فینال بشود که شد. در نهایت از همان چیزی که می ترسید، سرش آمد. پیروزی 
4بر 3 در خانه و دیدار رفت، با درخشش رودریگو در بازی برگشت و شکست 3بر 
یک من سیتی همراه شد و گواردیولا باز هم از رسیدن به فینال باز ماند. او وقتی 
تیمش 2بر صفر پیش است و به این شکل عصبانی می شود، حق دارد؛ چون این 
چیزها را می بیند. در اواخر مسابقه سیتی یک گل از لیدز خورد و چیزی نمانده بود 
2 امتیاز حساس را در کورس قهرمانی با آرسنال از دست بدهد. پپ از کوچک ترین 

جزئیات هم نمی گذرد.
    روند پیروزی های من ســیتی ادامه دارد. علاوه بر دهمین برد پیاپی در لیگ 
برتر، آمار 20 بازی آخر سیتی به این شکل است؛ 17 برد، 3 مساوی و صفر باخت. 
منچسترسیتی در تمام 14 بازی قبلی خانگی خود در تمامی رقابت ها پیروز شده و 

از 39 امتیاز اخیر تنها 2 امتیاز را از دست داده است.
    ارلینگ هالند چند موقعیت خوب گلزنی را از دســت داد. او که در این فصل 
51بازی در همه رقابت ها برای سیتی ثبت کرده، اگر بتواند به این تیم برای رسیدن 
به سه گانه لیگ برتر، لیگ قهرمانان و جام حذفی کمک کند، چند میلیون پوند دیگر 
پاداش خواهد گرفت. پاداش قهرمانی لیگ برتر و لیگ قهرمانان هر کدام یک میلیون 
و جام حذفی 350هزار پوند برایش به ارمغان می آورد. برای آقای گلی و همچنین 
بهترین بازیکن سال از نظر نویســندگان و قرار گرفتن در تیم منتخب فصل لیگ 
جوایز دیگری را می گیرد و برای کفش طلای اروپا یک میلیون پوند دیگر دریافت 
می کند. سیتی برای مهاجم نروژی مبلغ 51.4 میلیون پوند و دستمزد 375 هزار 
پوندی در هفته درصورت حضور در 60 درصد بازی ها درنظر گرفت که هالند به این 

حدنصاب رسیده است.

 امیرحسین اعظمی|  استقلال و صنعت نفت در حالی یکی از حساس ترین 
بازی های لیگ را در هفته گذشــته برگزار کردند که این مسابقه حاشیه های 
مختلفی داشت. مهم ترین اتفاق، صحبت های جنجالی ساپینتو در کنفرانس 
خبری بود که از الفاظی عجیب در مورد عبدالله ویســی استفاده کرد و البته 
سرمربی صنعت نفت هم ساعاتی بعد با حضور در یک برنامه تلویزیونی جواب 
سرمربی استقلال را داد. با ویسی درخصوص بازی با استقلال، اتفاقات حاشیه ای 

این مسابقه و مسائل مختلف دیگر صحبت کرده ایم.

   فکر می کردید در ورزشگاه آزادی از استقلال امتیاز بگیرید؟
ما چاره ای جز امتیاز گرفتن نداشتیم و حتی به برد هم فکر می کردیم. قبل از 
بازی هم به بچه ها گفته بودم که باید امتیاز بگیریم چون در شرایطی نبودیم که 
امتیاز از دست بدهیم. خوب هم فوتبال بازی کردیم و به بچه ها خسته نباشید 
می گویم. دست هواداران هم درد نکند که هزار کیلومتر راه را به تهران آمدند 
تا تیم محبوب شان را حمایت کنند. سعی می کنیم در 2بازی پایانی هم آنها 

را خوشحال کنیم.

   چقدر امید دارید که در لیگ برتر بمانید؟
زمانی که هدایت تیم را بر عهده گرفتم 8امتیاز عقب بودیم ولی حالا شرایط 
بهتری داریم و به جایی رسیده ایم که باید 2بازی را ببریم، فقط باید ببریم تا 

ببینیم شرایط چگونه پیش خواهد رفت.

   فکر می کنید بازی های شما از مس کرمان راحت تر باشد؟
در فوتبال بازی راحت نداریم، هیچ کس نمی تواند بگوید در زمین مسابقه چه 
اتفاقاتی رخ خواهد داد. فوتبال قابل پیش بینی نیست و ما فقط این را می دانیم 
که در 2بازی آخر محکوم به برد هستیم. اول باید به فکر بازی با ذوب آهن باشیم 
که در زمین خودمان برگزار می شود. قبل از هفته آخر، برد در این بازی بسیار 
مهم اســت. بچه ها روحیه و انگیزه بالایی دارند و تلاش می کنیم تا اتفاقات 

خوبی را رقم بزنیم.

   در مورد حاشــیه های بعد از بازی صحبت کنید. بعد از 
صحبت های ساپینتو، شاید برخی فکر نمی کردند که در تلویزیون 

آنطور واکنش نشان دهید.
بار اولی نبود که ســاپینتو چنین رفتارهایی را از خودش نشــان می داد. باید 
جلوی این مربی توسط کمیته انضباطی و اخلاق گرفته شود. مگر می شود او 
فوتبال ما و آدم هایش را به جنگل تشبیه کند و هیچ کس هم حرفی نزند؟ شما 
صحبت های ساپینتو با داوران دربی را دیدید که ترجمه شد؟ واقعا این چیزها 
تأسف آور است. او حتی در زمین هم به سرپرست و بازیکن ما توهین کرد ولی 
من باز هم چیزی نگفتم ولی چطور در کنفرانس جرأت می کند به من بگوید 
خفه شو؟! حیف نمی توانم حرفی که دلم می خواهد را بزنم وگرنه می دانستم در 
مورد او چه بگویم. مملکت ما بی در و پیکر نیست که ساپینتو از اینجا پول بگیرد 

و هر طور بخواهد صحبت کند.

   ظاهرا خیلی ناراحت و عصبانی هستید؟
وقتی اینطور توهین می شنوم، باید آرام باشم؟ او از من اوراق هویتی می خواهد؟ 
من استقلال خوزستان را قهرمان لیگ برتر کردم، اگر آن تیم دست ساپینتو 
بود، آن را به لیگ دسته اول می فرستاد. بعد از باختن دربی، او می خواهد پشت 
یک چیزی پنهان شــود. اگر تیمش در 2بازی 5امتیاز از دست داده و شانس 
قهرمانی اش به کمترین حد رسیده است، ما مقصریم؟ من از حرف هایی که در 
تلویزیون در مورد ساپینتو زدم پشیمان نیستم، هرچند که باید از مردم بابت 
اتفاقات پیش آمده عذرخواهی کنم. من اهل حاشیه نیستم، من یک خوزستانی 
هستم که دوســت دارم کارم را انجام دهم ولی نمی توانم جلوی بی احترامی 
ساکت باشم. اگر ساپینتو را 4بار تشویق می کنند، نباید فکر کند خبری است. 

فوتبال اینقدر ارزش ندارد که اخلاق را ببازیم.

   فکر می کنید چه تیمی قهرمان می شود؟
اگر در لیگ برتر سرمربی یک تیم نبودم جواب سؤال شما را می دادم ولی الان 

درست نیست حرف بزنم. امیدوارم تیمی که لیاقتش را دارد قهرمان شود.

رئالگرفت20
مادریدی ها جام حذفی را به خانه بردند تا احتمال ماندن آنچلوتی 

برای فصل آینده روی نیمکت تیم محبوبش بیشتر و بیشتر شود

8.427.919.41

اگرچه در فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیســت و هر لحظه می توان انتظار زیر و رو شدن همه  چیز را کشید، اما دست کم روی 
کاغذ به نظر می رسد 2حریف بعدی پرسپولیس در بدترین شرایط ممکن به پست این تیم خورده اند. سرخپوشان که هم اکنون در 
صدر جدول رده بندی قرار دارند و ابتکار عمل برای قهرمانی در اختیار آنهاست، در 2هفته پایانی باید به مصاف گل گهر سیرجان 
و نساجی مازندران بروند. این در حالی است که گل گهر سرمربی اش را به تیم ملی داده و پس از آن عمیقا درگیر بحران شده است. 
آنها با سقوط به رده ششم جدول، فاصله بعیدی برای تحقق هدف شان یعنی چهارم شدن در جدول پیدا کرده اند. پس از شکست 
اخیر گل گهر در برابر آلومینیوم که پنجمین بازی دور از برد آنها بود، هواداران گل گهر در ورزشــگاه علیه این تیم شعار دادند. 
وضعیت نساجی اما از این هم بدتر است. تیم قائمشهری تنها باشگاه لیگ برتر به شمار می رود که در نیم فصل دوم هنوز موفق 
به کسب پیروزی نشده است. 14بازی است که نساجی برنده نشده و روی کاغذ خطر سقوط به دسته پایین تر را حس می کند. 
2حریف آخر پرسپولیس چنین شرایطی دارند، اما شاید اگر تیم یحیی گل محمدی در برابر آنها وا بدهد، بدجوری غافلگیر شود.

ویسی: من استقلال خوزستان را قهرمان لیگ برتر کردم
اگر آن تیم دست ساپینتو بود، سقوط می کرد

بخت خوش 
یحیی
2حریف آینده پرسپولیس 
حسابی در بحران هستند

 محمد صلاح
برابر با جرارد

محمد صلاح ظرف 3 روز بــرای دومین بازی 
پیاپی، گل 3 امتیازی زد تا لیورپول به پنجمین 
برد متوالی برســد و به کسب ســهمیه لیگ 
قهرمانــان اروپا امیدوارتر شــود. او با 
گلزنی به برنتفــورد به رکورد 
100گل زده در آنفیلــد 
رسید و تعداد گل هایش 
را بــرای ایــن تیم با 
اســتیون جــرارد در 
عدد 186برابر کرد. او 
حــالا حداقل 30گل 
در 6فصل پیاپی به 

ثمر رسانده است. 

 هری کین
کنار شیرر

با گلزنی مقابل کریســتال پالاس، هری کین 
گل شــماره 209  خود در لیگ برتر را جشن 
گرفت تا بالاتــر از وین رونــی در رده دوم 

برترین گلزنان تاریخ این رقابت ها 
قرار بگیرد. حــالا او تنها آلن 

شیرر )260 گل( را بالاتر از 
خود می بیند. هری کین 
تنها بازیکــن لیگ برتر 
است که بیش از 100 گل 
در مســابقات خانگی و 
در  100 گل  بــالای 
مسابقات خارج از خانه 

به ثبت رسانده است.
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ساپینتو فکر نکند خبری است


